Thời gian thực hiện chương trình: Từ 01/12/2025 đến 31/01/2026 hoặc đến khi hết ngân sách 
chương trình tùy thuộc điều kiện nào đến trước. 

4. Địa bàn thực hiện chương trình: Hệ thống VPBank trên toàn quốc. 

5. Hình thức khuyến mại: Hoàn tiền. 

6. Ngân sách khuyến mại: 102,000,000 VNĐ (Bằng chữ: Một trăm lẻ hai triệu đồng chẵn./.) (gồm 
VAT) 

7. Đối tượng áp dụng của Chương trình:  

- Khách hàng là Chủ thẻ Tín dụng quốc tế (bao gồm thẻ chính, thẻ phụ và thẻ ảo) do VPBank 

phát hành, thẻ đã được phát hành trên 1 tháng (kể từ tháng phát hành thẻ) và tham gia thử

[...]

01/12/2025 – 31/12/2025 Visa 5 10 50 

01/12/2025 – 31/12/2025 JCB 5 10 50 

01/01/2026 – 31/01/2026 Mastercard 7 10 70 

01/01/2026 – 31/01/2026 Visa 5 10 50 

01/01/2026 – 31/01/2026 JCB 5 10 50 

Tổng cộng 340 

Tổng ngân sách khuyến mại trong suốt chương trình: 102,000,000 VNĐ (Bằng chữ: Một trăm lẻ 
hai triệu đồng chẵn ./.) (gồm VAT).  

9. Cách thức vận hành trả thưởng: 

- Kể từ thời gian triển khai chương trình, giao dịch hợp lệ của Khách hàng tham gia chương trình 
được hệ thống VPBank ghi nhận và chốt dữ liệu tại thời điểm chạy báo cáo. 

- Thời gian đối soát và trả thưởng cho Khách hàng tối đa 30 ngày làm việc kể từ ngày kết thúc mỗi